
UCHWAŁA NR XX/206/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie : wyrażenia sprzeciwu wobec planów Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Katowicach w sprawie likwidacji Posterunków Policji w gminach Powiatu Gliwickiego 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 , poz. 1531 z późn.zm. / oraz§15 ust.1 i § 18 Statutu Gminy Toszek / Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2003 r. Nr 58 , poz. 1823 z późn. zm. / 

Rada Miejska w Toszku uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża sprzeciw wobec planów Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach w sprawie 
likwidacji Posterunków Policji w gminach Powiatu Gliwickiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 1Id: E976FE4B-CAE4-4F1C-B2DC-647B07468209. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




